

Podrobný rozpočet malého projektu										
1.Osobní náklady						Procent:	26,45%	Součet:	8 090,00 €	2 375,00 €
Pracovní pozice	prac.poměr/úvazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
1.1 Vedoucí manažer projektu (pracovník ČR)	DPP	V souladu s přílohou č. 2 Limity per. výdajů: řízení jednotlivých kroků uskutečněných za účelem realizace MP jako celku a celková zodpovědnost za řádnou a správnou realizaci MP; vykonávání manažerských činností s důrazem na koordinaci aktivit a proj. týmu na obou stranách hranice; řízení rizik MP, hodnocení MP jako celku; komunikace se Správcem; účast na setkáních realizačního týmu (proj. porady apod.); řízení MP podle schváleného harmonogramu a zajištění realizace jednotlivých aktivit a výstupů Mp; komunikace s proj. manažerem a ostatními účastníky MP; vypracování závěrečné zprávy MP; zajištění všech dokladů potřebných pro kontrolu realizace aktivit implementačními orgány; tvorba a naplňování plánu MP; řízení naplňování výsledků MP v souladě s rozpočtem MP; monitorování a kontrola činností vycházejících z plánu MP; zodpovědnost za vedení projektové dokumentace MP; spolupráce na řízení rizik MP, průběžné analýze a hodnocení MP; účast na setkáních s laickou veřejností; účast na setkáních se zástupci cílových skupin; administrativa MP; zodpovědnost za ekonomickou část projektu, zejména za správné a řádné čerpání finančních prostředků; řízení a kontrola finančních toků v projektu, vedení přehledu čerpání rozpočtu; vypracování Seznamu deklarovaných výdajů, kontrola podkladů pro zpracování seznamu deklarovaných výdajů; příprava všech změn rozpočtu MP; zodpovědnost za řádné vyúčtování nákladů a výnosů MP; spolupráce s auditory+ archivace originálů účetních dokladů. K výše uvedenému také spolupráce na tvorbě výstupů MP (obsah panelů, brožury a příprava workshopu). Předpokládaný podíl práce 60 % vedoucí projektový manažer a 40 % práce na výstupech MP.	Řízení MP, zabezpečení povinné publicity malého projektu, A08, A09	hod	300	10,5	3 150,00 €	0,00 €		
1.2 Manažer projektu (pracovník SR)	Dohoda	V souladu s přílohou č. 2 Limity per. Výdajů: účast na setkáních realizačního týmu; řízení MP podle schváleného harmonogramu a zajištění realizace jednotlivých aktivit projektu a výstupů MP; komunikace s vedoucím proj. manažerem a ostatními účastníky MP; zajištění všech dokladů potřebných pro kontrolu realizace aktivit implementačními orgány; tvorba a naplňování plánu MP; monitoring a kontrola činností vycházející z plánu MP; zodpovědnost za vedení projektové dokumentace MP; spolupráce na řízení rizik MP, průběžná analýza a hodnocení MP; účast na setkáních s veřejností; účast na setkáních se zástupci cílových skupin; administrativa MP. K výše uvedenému také spolupráce na tvorbě výstupů MP (obsah informační cedule, brožury a realizace workshopu). Předpokládaný podíl práce u tohoto pracovníka je 40 % projektový manažer a 60 % práce na výstupech MP.	Řízení MP, zabezpečení povinné publicity malého projektu, A08, A09, A06	hod	250	9,5	2 375,00 €	2 375,00 €		
1.3 Realizátor aktivit	DPP	Realizace konkrétního zabezpečení aktivit a výstupů MP; tvorba obsahové části informačních panelů, účast na workshopech, odborná práce při tvorbě brožury, odborná práce při tvorbě výstavy, součinnost s externím dodavatelem investice (expozice a systém tématických zastavení - práce v archivu, výběr fotografií, historických fotografií, instalace výstav a přípravné práce)	A06, A08, A09, A10	hod	270	9,5	2 565,00 €			
2. Cestovní náklady a náklady na ubytování						Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery			
3. Náklady na expertizu a jiné externí služby						Procent:	44,63%	Součet:	13 646,80 €	1 650,40 €
Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery			
3.1 Grafické práce - informační panely	hod	Grafické zpracování obsahové části informačních panelů (5 ks), zpracování podkladů od členů realizačního týmu	A10	40	22	880,00 €	0,00 €			

3.2 Grafické práce - brožura	hod	Grafické zpracování obsahové části společné brožury, zpracování podkladů od členů realizačního týmu, fotky	A08	90	22		1 980,00 €	600,00 €
3.3 Tisk informační brožury	kus	Tisk společné brožury "Neuskutečněné česko-slovenské stavby ve městech Valašské Meziříčí a Dubnica nad Váhom"	A08	400	3,8		1 520,00 €	500,00 €
3.4 Workshop konaný v ČR - náklady na dopravu slovenských účastníků akce	km	Náklady za autobusovou přepravu účastníků z města Dubnica nad Váhom do města Valašské Meziříčí a zpět (celkový počet km, včetně čekací doby)	A09	160	1,44		230,40 €	230,40 €
3.5 Workshop konaný v ČR - náklady na stravu všech účastníků akce	osoba	Náklady na stravu všech účastníků jednodenního workshopu v ČR (předpoklad je 10 osob z ČR a 10 osob ze SR)	A09	20	16		320,00 €	0,00 €
3.6 Workshop konaný v SR - náklady na dopravu českých účastníků akce	km	Náklady za autobusovou přepravu účastníků z města Valašské Meziříčí do města Dubnica nad Váhom a zpět (celkový počet km, včetně čekací doby)	A09	160	1,44		230,40 €	0,00 €
3.7 Doprava výstavy do SR a její převoz zpět z Dubnice nad Váhom do Valašského Meziříčí	km	Náklady na převoz výstavy	A06	640	0,9		576,00 €	0,00 €
3.8 Workshop konaný v SR - náklady na stravu všech účastníků akce	osoba	Náklady na stravu všech účastníků jednodenního workshopu v SR (předpoklad je 10 osob z ČR a 10 osob ze SR)	A09	20	16		320,00 €	320,00 €
3.9 Povinná publicita - informační banner	kus	Banner roll-up s informacemi o projektu a podpoře z programu FMP	povinná publicita malého projektu	1	120		120,00 €	0,00 €
3.10 Výstavní panel	kus	Vytěžení a shromáždění archivního materiálu, odborné zpracování textu včetně grafického designu, korektur, úprav fotografií a dalších historických dokumentů	A06	18	415		7 470,00 €	
4. Náklady na vybavení				Procent:	12,24%	Součet:	3 744,00 €	0,00 €
Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
4.1 Výstavní panel	kus	Výstavní panel včetně 10 ks clip rámu, materiál: kapa, dibond nebo obdobný, formát 140x100 cm - výroba rámu, panelu, osazení	A06	18	208		3 744,00 €	0,00 €
5. Investice				Procent:	16,02%	Součet:	4 900,00 €	0,00 €
Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
5.1 Informační panely "Neuskutečněné česko-slovenské stavby ve městech Valašské Meziříčí a Dubnica nad Váhom" jako forma značení turistické atraktivity ve Valašském Meziříčí	kus	Kovová konstrukce s rámem s plechovou informační tabulí s polepem (grafický design, korektury, úpravy fotografií), formát 90x60 cm. Konstrukce bude chráněna proti korozi.	A10	5	980		4 900,00 €	0,00 €
6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady				Procent:	0,65%	Součet:	200,00 €	0,00 €
Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
6.1 Drobné kancelářské potřeby	soubor	Drobné kancelářský materiál související s chodem kanceláře	A06, A08, A09	1	200		200,00 €	0,00 €
7. Příjmy malého projektu				Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €

Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
							0,00 €	
							0,00 €	
Náklady celkem (max. 40 000 EUR u MP N; max. 60 000 EUR u MP I):				Procent:	100,00%	Součet:	30 580,80 €	
z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %, max. 85 %):				Procent:	85,00%	Částka:	25 993,68 €	
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:				Procent:	85,00%	Částka:	25 993,68 €	
spolufinancování ze státního rozpočtu SR:				Procent:	0,00%	Částka:	0,00 €	
vlastní zdroje:				Procent:	15,00%	Částka:	4 587,12 €	
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:				Procent:	15,00%	Částka:	4 587,12 €	
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery				Procent:	13,16%	Součet:	4 025,40 €	4 025,40 €
Investiční náklady				Procent:	28,27%	Součet:	8 644,00 €	
Neinvestiční náklady				Procent:	71,73%	Součet:	21 936,80 €	
Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR								
Příjmy malého projektu				Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování				Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem:	Podpis:			Místo podpisu:		Datum podpisu:		
Roman Štěrba				Valašské Meziříčí				
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:			Místo podpisu:		Datum podpisu:		
Ing. Monika Schwandterová, PhD.				Dubnica nad Váhom				